The Morgen or Acre of land contains 600 square Ruthes, of the shortest measure, each Ruthe 196 Hamburgh square Feet, and equals 2 Acres $6\frac{1}{2}$ Perches, English measure, or 8,2577 French Decares.

Commercial Allowances and other Regulations.

The following are the customary Allowances on the Sale of Goods at Hamburgh, with the kind of money in which their prices are reckoned. The allowances are Tare and Draft, and the money deductions are Rabat, Discount, and Agio. These important documents have been selected from *Kruse, Hedley*, and other good authorities, and have been besides examined and approved by several Hamburgh merchants.

Articles.	How Sold.	Draft.	Tare.
Agaric	per 100lb. in Marks currency	1lb. per cent.	
Almonds	per 100lb. in Marks currency	1lb. per cent.	4lb. per bale.
Aloes	per lb. in Marks currency	$\frac{1}{2}$ lb. per cent.	4lb. per cent.
Alum	per 100lb. in Marks currency	1lb. per cent.	real tare.
Aniseed	per 100lb. in Marks currency	1lb. per cent.	3 or 4lb. per sack.
Annatto	per lb. in Shillings currency	1lb. per cent.	18 per cent. leaves 2 per cent.
Antimony	per 100lb. in Marks currency	1lb. per cent.	6 per cent.
Arsenic, Yellow	per 100lb. in Marks banco	1lb. per cent.	18lb.
White			
Red			
Bacon	per shipfund of 280lb. in Marks currency	1lb. per cent.	
Bark	per lb. in Marks or Shillings currency	$\frac{1}{2}$ lb. per cent.	real tare.
Bay Berries	per 100lb. in Marks currency	1lb. per cent.	
Bees' Wax	per lb. in Grotes Flemish banco	1lb. per cent.	
Borax	per lb. in Marks currency	1lb. per cent.	
Brandy, French	per 30 viertels in Rixdollars currency	1lb. per cent.	
Brass	per 100lb. in Marks banco	1lb. per cent.	
Brimstone	per 100lb. in Marks currency	1lb. per cent.	10 per cent.
Butter, Danish	per 22lb. net in Rixdollars currency	1lb. per cent.	{ in casks of from { 140 to 250lb.—23 to 36 { 100 to 140lb.—16 to 23 { 60 to 100lb.—10 to 16
Dutch			
French			
Irish			
Cables	(in sterling, per piece or English yard,) (also in Shillgs. banco, per Brabant ell)	1lb. per cent.	
Camphor	per lb. in Shillings currency	$\frac{1}{2}$ lb. per cent.	real tare.
Capers	per 100lb. in Marks banco	1lb. per cent.	28 per cent. in casks.
Cardamoms	per lb. in Marks currency	$\frac{1}{2}$ lb. per cent.	real tare.
Cassia Buds & Cassia } Lignea	per lb. in Marks currency	$\frac{1}{2}$ lb. per cent.	real tare.
Cheese	per shipfund of 280lb. in Marks currency	1lb. per cent.	
Cinnamon	per lb. in Marks currency	$\frac{1}{2}$ lb. per cent.	{ 8lb. per single wrapper { 12lb. per double ditto.
Cloves	per lb. in Shillings banco	$\frac{1}{2}$ lb. per cent.	3lb. per single bag.
Coals	per ton in Marks currency		
Cochineal	per lb. in Shillings Flemish banco	$\frac{1}{2}$ lb. per cent.	2lb. per bag.
Cocoa	per lb. in Shillings currency	$\frac{1}{2}$ lb. per cent.	{ 2lb. per bag. { real tare in casks. { in bags of 130lb.—2lb. { from 131 to 180lb.—3.1 { in casks real tare.
Coffee	per lb. in Shillings banco	$\frac{1}{2}$ lb. per cent.	
Copper	per shipfund in Marks banco	$\frac{1}{2}$ lb. per cent.	
Coru	per last in Rixdollars currency	1lb. per cent.	
Cotton, Brazil	per lb. in Grotes banco	1lb. per cent.	4lb. per cent.
Georgia			
Louisiana			
New Orleans			
Bourbon			
Bengal			
Surat		1lb. per cent.	8lb. per cent.
Cotton Yarn, Levant	per lb. in Shillings Flemish banco	1lb. per cent.	5 per cent. in bales.
Cummin	per 100lb. in Marks currency	1lb. per cent.	3lb. per bag.
Currants	per 100lb. in Marks currency	1lb. per cent.	{ in barrels.....14 per cent { in half ditto.....16 per cent { in quarter ditto 18 per cent

Articles.	How Sold.	Draft.	Tare.
Teas, Smyrna	per 100lb. in Marks currency	1lb. per cent.	{ 10 per cent. in barrels 2lb. in baskets.
Candia			
Trix	per shippfund of 280lb. in Marks banco	1lb. per cent.	6 or 7lb. per bag.
Green Nuts	per 100lb. in Marks banco	1lb. per cent.	6lb. per bag.
Ginger, Jamaica	per lb. in Grotes banco	1lb. per cent.	{ 2lb. per bag weighing from 100 to 120lb 3lb. per bag of 150lb.
Barbadoes			
East India			
Gum, Arabic	per 100lb. in Marks currency	1lb. per cent.	10lb. per 300lb.
Senegal			
Hare and Goat Skins ..	per 100 pieces in Rixdollars banco....	1lb. per cent.	
Lump	per shippfund of 280lb in Marks currency.	1lb. per cent.	
Hutings	per cask in Rixdollars currency	1lb. per cent.	
Hides, Buenos Ayres ..	per lb. in Shillings currency	2lb. per cent.	
Horse	per 10 pieces in Rixdollars currency.		
Hogs Bristles	per lb. in Marks currency	1lb. per cent.	
Honey	per 336 net in casks in Rixdollars curi.		
Indigo, East India	per lb. in Shillings Flemish	½lb. per cent.	real tare.
Guatimala	½lb. per cent.	{ 24lb. per ser or 20lb. per halt ditto.
Caraccas			
Indicauna	per lb. in Shillings currency	½lb. per cent.	real tare.
Iron, Russian	per shippfund of 280lb. in Marks currency	1lb. per cent.	
Swedish			
Iron Wire	in rings of 10lb. in Shillings currency..	1lb. per cent.	
Iron Glass	per 100lb. in Marks currency	1lb. per cent.	
Jalap Berries	per 100lb. in Marks currency	1lb. per cent.	2lb.
Laural Leaves & Berries	per 100lb. in Marks currency	1lb. per cent.	2lb. per bag
Lead	per shippfund of 280lb. in Marks banco.	1lb. per cent.	12 per cent
Leather, English	per lb. in Shillings currency	1lb. per cent.	1lb. per bale.
Hamburg			
Russia			
Lemon & Orange Peels	per 100lb. in Marks currency	1lb. per cent.	8lb. per bale or 6 per cent
Linen, French	{ per stiege of 20 pieces in Marks or } Rixdollars banco	1lb. per cent.	
Silesian	per piece in Marks or Rixdollars banco.	1lb. per cent.	
Osnaburg	{ per 100 double ells in Marks or } Rixdollars banco	1lb. per cent.	
Mace	per lb. in Shillings Flemish banco	½lb. per cent.	real tare
Madder	per 100lb. in Marks currency	1lb. per cent.	
Manna	per lb. in Marks currency	1lb. per cent.	
Mats, Russia	{ per 100 pieces, per shippfund of } 280lb. in Marks currency.... }	1lb. per cent.	
Melasses	per 100lb. in Marks currency	½lb. per cent.	12lb. per cent
Nankin	per piece in Shillings banco	1lb. per cent.	
Nutmegs	per lb. in Marks banco	½lb. per cent.	real tare.
Oak Bark	per 100lb. in Marks currency	1lb. per cent.	
Oily, Greenland	per 6 steckans in Marks currency	1lb. per cent.	
South Sea			
Genoa	per 820lb. in Rixdollars banco	1lb. per cent.	{ in casks of 1500lb.—14 p ct in casks of 900lb.—16 p ct in casks of 500lb.—18 p ct.
Italian	per 820lb. in Rixdollars banco	1lb. per cent.	{ in casks.....14 per cent halt ditto....16 per cent quarter ditto...18 per cent.
Malaga	per 820lb. in Rixdollars banco	1lb. per cent.	{ in casks of 1500lb.—14 p ct. in pipes of 900lb.—120lb. in pipes of 500lb.—65lb
Portugal	per 820lb. in Rixdollars banco	1lb. per cent.	in pipes.....125lb

Articles.	How Sold.	Draft.	Tare.
Oil, Provence.....	per 820lb. in Rixdollars banco	1lb. per cent.	in casks of 300lb.—16 per cent.
Seville	per 820lb. in Rixdollars banco	1lb. per cent.	{ in pipes ... 125lb. half ditto .. 65lb.
Hempseed	per 112lb. in Marks currency	1lb. per cent.	
Linseed			
Rapeseed			
Pepper	per lb. in Grotes banco.....	1lb. per cent.	6lb. per bag.
Pimento	per lb. in Shillings currency ..	1lb. per cent.	2lb. per bag of 120lb.
Pitch and Tar.....	per last of 12 tonnes in Rixdollars curr.	1lb. per cent.	
Powder	per 100lb. in Marks currency	1lb. per cent.	8lb. per cent. in casks.
Prunes, French.....	per 100lb. in Marks currency ..	1lb. per cent.	1 1/2lb. per chest.
Quicksilver	per lb. in Shillings banco	1/2lb. per cent.	1/2lb. per cask of 40lb.
Rags	per 105lb. in Marks currency	1lb. per cent.	
Raisins, Malaga	per 100lb. in Marks currency	1lb. per cent.	10lb. per cent.
Smyrna	per 100lb. in Marks currency	1lb. per cent.	12lb. per cent.
Red Lead	per 100lb. in Marks currency	1lb. per cent.	14lb. per barrel.
Rhubarb	per lb. in Marks currency	1lb. per cent.	
Rice, Carolina	per 100lb. in Marks currency	1lb. per cent.	{ real tare. super tare 4lb. per cask. in barrels super tare 2 1/2.
East India		1lb. per cent.	4lb. per bag.
Rum	per 30 vierfels in Rixdollars currency.		
Saffron	per lb. in Marks currency	1lb. per cent.	4lb. in bags of 25lb.
Sago	per lb. in Marks currency	1/2lb. per cent.	5lb. per cent.
Sailcloths	per piece in Marks currency	1lb. per cent.	
Sad Ammoniac	per lb. in Marks currency	1lb. per cent.	
Sulphur	per 112lb. in Rixdollars currency ..	1lb. per cent.	real tare.
Silk	per lb. in Shillings banco.....	1lb. per cent.	28 oz. per bale of 60b.
Soap, Marseilles	per 100lb. in Marks currency	1lb. per cent.	10 per cent. in chests.
Starch	per 100lb. in Marks currency	1lb. per cent.	16lb. per cask.
Staves, Planks, and Timber.....	per gross thousand in Marks banco....	1lb. per cent.	
Steel	{ in tasses or casks, from 120 to 200lb. } in Marks banco	1lb. per cent.	
Sugar, Refined	per lb. in Grotes banco.....	1/2lb. per cent.	{ Double & single pieces.—Real tare, 1lb. on three pieces or paper and string. In lumps.—Real tare, 1/2 weight of paper and string. Crushed lumps.—12 per cent.
Clayed.....	per lb. in Grotes banco.		
Martinico	per lb. in Grotes banco	1lb. per cent.	16lb. per cent.
Hayannah	per lb. in Grotes banco	1/2lb. per cent.	{ 65lb. per chest, & super tare 5lb. per chest.
Brown ditto ..	per lb. in Grotes banco	1/2lb. per cent.	{ 70lb. per chest, & super tare 5lb. per chest.
White Brazil ..	per lb. in Grotes banco	1/2lb. per cent.	{ 16lb. per cent & super tare 10lb. per chest.
East India ...	per lb. in Grotes banco.....	1lb. per cent.	{ single mats 10 per cent. double do. 15 ditto.
Muscovado . }	per lb. in Grotes banco	1lb. per cent.	18lb. per cent.
Jamaica			
Sumach, Portugal	per 100lb. in Marks currency	1lb. per cent.	1 per cent. in bags.
Syrup	per 100lb. in Marks currency	1lb. per cent.	10 per cent. in casks.
Tallow, Muscovy	per shipfund of 280lb. in Marks banco .	1lb. per cent.	10 per cent. in casks.
Tamarinds	per lb. in Marks currency	1lb. per cent.	

Articles.	How Sold.	Draft.	Tare.
Tea, Bohea	per lb. in Shillings currency	$\frac{1}{2}$ lb. per cent.	{ in chests of from 100 to 106lb.—28lb. 190 to 200lb.—45lb. 390 to 412lb.—70lb.
Ceylon	per lb. in Shillings currency	$\frac{1}{2}$ lb. per cent.	
Souchong	per lb. in Shillings currency	$\frac{1}{2}$ lb. per cent.	
Tantay	per lb. in Shillings currency	$\frac{1}{2}$ lb. per cent.	{ 100lb. —28lb. 80 to 86lb.—24lb. 100 to 110lb.—28lb.
Hysan	per lb. in Marks currency	$\frac{1}{2}$ lb. per cent.	
Gunpowder	per lb. in Marks currency	$\frac{1}{2}$ lb. per cent.	80 to 82lb.—24lb.
Black and Bar-	per lb. in Shillings currency	$\frac{1}{2}$ lb. per cent.	
Virginia	per lb. in Shillings currency	1 lb. per cent.	80lb. per hogshead.
Maryland			
Vermas	per lb. in Shillings currency	1 lb. per cent.	12lb. per basket.
Venetian	per 100lb. in Marks currency	1 lb. per cent.	16lb. per cent.
Twist	per lb. English in Shillings Sterling	1 lb. per cent.	
Wine	per oxbott in Rixdollars currency	1 lb. per cent.	
White	per 100lb. in Marks banco	1 lb. per cent.	55lb. per cask.
Green	per 100lb. in Marks currency	1 lb. per cent.	50lb. per cask
English	per 100lb. in Marks currency	1 lb. per cent.	in casks, 10 per cent.
Wine	per 100lb. in Rixdollars currency	1 lb. per cent.	
Wine	per Viertel in Marks currency	1 lb. per cent.	
Pernambuco	per 100lb. in Marks banco	1 lb. per cent.	
Nicaragua	per 100lb. in Marks currency	1 lb. per cent.	
Logwood			
Stick			
Saxony	per lb. in Shillings banco	1 lb. per cent.	
Wine	per bundle in Marks banco	1 lb. per cent.	

RABAT, DISCOUNT, AND AGIO.

Rabats on several sorts of merchandize, when sold in large quantities, have an allowance made of 7, 13, or 16 months Rabat, reckoned at 3 per cent. per annum, which the buyer, when he pays ready money, or pays within 4 weeks of the day of sale, deducts from the nominal price.

English batze, English and Dutch cloth, flannels, kerseymeres, rattens, serges, shalloons, and refined sugar, are sold with 7 months Rabat, or 4 per cent; that is, 4 is deducted from 104, or 7 from 157.

Almonds, capers, cinnamon, Silesia cloth, cloves, cochineal, cotton, crape, cummin, currants, gall nuts, ginger, mango, Russian leather, linen, mace, molasses, nutmegs, rice, Italian silks, Marseilles soap, raw sugars, sumac, Italian tartar, and Turkish yarn, are sold with 13 months Rabat, or 3 per cent; that is, 13 is deducted from 163.

Silks from the Levant, as Ardassete, Barutine, and Cerbaffi, are sold with 16 months Rabat, or 10 per cent; that is, 6 is deducted from 83.